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Eesti Spordiveteranide Liidu 45. Spordimängud
Kergejõustik
14.-15.07.2012 Rakveres

Pendelteade 10x60 m

Koht Võistkond Nimed Tulemus punktid

1 Pärnumaa SVK 1.33,18 26

2 Harju SVK 1.35,87 22

3 Lääne-Virumaa SVK 1.36,53 20

4 Rapla SVK 1.37,09 18

5 Viljandi SVK 1.41,02 16

6 Narva SVK 1.45,39 14

7 Võru SVK 1.45,77 12

8 Tallinna SVK 1.50,21 10

Riine Mölder, Terje Õiglane, Epp Lorents, Juta 
Lemmik, Meeta Allika, Toivo Tallo, Avo Kask, 
Ermil Kuldkepp, Endel Subi, Vallo Järv

Mari Piir, Heidi Siimumäe, Kersti Lepik, Lea 
Vahter, Alevtina Abel, Jüri Järv,  Arvo 
Liivamägi, Mati Märtson, Mart Kuurme, Kalle 
Suurekivi

Leie Nõmmiste, Evelyn Himma, Mare Akel, 
Eve Mõttus, Aili Jurelevits, Margo Klaasimägi, 
Meelis Kari, Alar Peek, Enn Toming, Lembit 
Nisu

Annely Gubinski, Tiia Tulp, Inge Lukk, Elle 
Valtu, Sirje Zahkna, Sven Murula, Ants Torri, 
Ivo Kiisk, Tiit Kand, Kalju Kalda

Silja Mikk, Ene Adams, Leili Särg, Meeli Sova, 
Lilian Estorn, Toivo Ilves, Hannes Männik, 
Tambet Sova, Jaan Mätas, Voldemar 
Kangilaski

Tatjana Savina,Nadežda Poljakova, Kirillova 
Svetlana, Olga Jakovleva, Natalja Golubtsova, 
Aleksandr Toots, Igor Morozov, Aleksandr 
Vassiljev, Juri Feldman, Vassili Solomahhin

Tuuli Pähn, Anneli Musto, Inga Onno, Virve 
Tamm, Külli Sisask, Valeri Kuragin, Urmas 
Juhanson, Tarmo Vaher, Aare Rahu, Mart 
Joonas

Tiia Eeskivi, Lilian Sepp, Merike Aava, Elvi 
Keernik, Elle Õun, Aivar Koiduste, Uno 
Niinsalu, Jaan Vehlmann, Peep Ristimägi, 
Lembit Kähri
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N 60 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Alevtina Abel Harju SVK 31.5.51 10,77 -2,2 13
2 Külli Sisask Võru SVK 20.10.48 10,84 -2,2 11
3 Aili Jurelevits Lääne-Virumaa SVK 12.3.49 11,64 -2,2 10
4 Koidula Truss Lääne-Virumaa SVK 27.1.50 12,28 -2,2 9
5 Aime Luuk Ida-Virumaa SVÜ 3.6.50 12,87 -2,2 8

N 65 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Maret Piirak Jõgevamaa SVK 20.2.44 12,37 -2,4 13
2 Leili Teeväli Tartu SVK 22.12.46 12,43 -2,4 11
3 Nadežda Poljakova Narva SVK 15.7.46 13,02 -2,4 10

N 70 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Salme Velleste Viljandi SVK 9.7.42 11,08 -1,8 13
2 Silvi-Mai Eerma Jõgevamaa SVK 31.5.40 11,14 -1,8 11
3 Ainu Aavik SL Läänela 24.5.39 12,03 -1,8 10
4 Lehti Lepp Rapla SVK 16.2.42 12,52 -1,8 9
5 Aida Novikova Ida-Virumaa SVÜ 11.3.42 14,78 -1,8 8

N 75 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Milvi Aava Ida-Virumaa SVÜ 6.1.33 11,41 -1,6 13
2 Leili Kaas Rapla SVK 1.10.34 11,54 -1,6 11
3 Ingrid Uuk Tallinna SVK 24.1.33 15,72 -1,6 10

N 80+ 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Karin Laine Võru SVK 17.3.30 20,62 -1,6 13

M 60 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Viktor Kruuse Narva SVK 7.2.52 8,22 -1,3 13
2 Voldemar Kangilaski Viljandi SVK 19.7.47 9,00 -1,3 11
3 Uno Niinsalu Tallinna SVK 22.3.49 9,29 -1,3 10
4 Gennadi Fomin Harju SVK 4.9.51 10,00 -1,3 9
5 Mart Kuurme Harju SVK 11.12.48 10,20 -1,3 8
6 Agu Saava Põlvamaa SVK 14.9.47 10,60 -1,3 7

M 65 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Mati Tiidre Rapla SVK 16.9.42 9,66 -1,7 13
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2 Jaan Vehlmann Tallinna SVK 24.6.45 9,67 -1,7 11
3 Vladimir Ait Lääne-Virumaa 6.7.47 10,59 -1,7 10
4 Avo Piirak Jõgevamaa SVK 30.8.46 10,74 -1,7 9

M 70 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Lembit Õunlo Tallinna SVK 27.3.41 10,68 -2,4 13
2 Anatoli Petti Tartu SVK 7.8.39 10,86 -2,4 11
3 Enno Plaat Lääne-Virumaa SVK 31.3.39 12,31 -2,4 10

M 75 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Aleks Nekrasov Ida-Virumaa SVÜ 16.7.36 9,95 -1,7 13
2 Anatoli Sillari Tartu SVK 5.10.33 10,90 -1,7 11
3 Maldon Haljas Lääne-Virumaa SVK 20.5.36 10,94 -1,7 10
4 Jaan Kivipõld Võru SVK 15.1.36 13,63 -1,7 9

Ülo Derjagin Tallinna SVK 20.11.36 DNF -1,7

M 80+ 60 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Ernst Jürs Ida-Virumaa SVÜ 27.5.31 12,64 -1,4 13
2 Villu Ojassalu Jõgevamaa SVK 5.4.31 13,38 -1,4 11
3 Ülo Vasar Lääne-Virumaa SVK 11.3.27 15,12 -1,4 10
4 Ants Vikerpuur Tallinna SVK 26.6.30 18,60 -1,4 9
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N 35 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Kaire Nurja Saaremaa SL 5.6.74 14,06 -3,7 13
2 Margit Mägi Saaremaa SL 13.6.73 15,40 -3,7 11
3 Maiken Keldu Põlvamaa SVK 29.11.75 16,15 -3,7 10
4 Tuuli Pähn Võru SVK 20.7.73 16,28 -3,7 9

N 40 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Piret Granovskaja Valgamaa SVS 13.1.69 13,08 -2,8 13
2 Mari Piir Harju SVK 1.8.69 14,12 -2,8 11
3 Tiia Eeskivi Tallinna SVK 22.9.69 14,84 -2,8 10
4 Terje Õiglane Pärnumaa SVK 27.8.68 15,19 -2,1 9
5 Riine Mölder Pärnumaa SVK 28.12.70 15,36 -2,8 8
6 Erge Viiklaid Tartu SVK 26.3.68 15,45 -2,1 7
7 Silja Mikk Viljandi SVK 5.6.68 15,48 -2,8 6
8 Anneli Kodasma Tartu SVK 2.1.70 15,82 -2,1 5
9 Maiu Veltbach Jõgevamaa SVK 24.3.72 15,90 -2,8 4
10 Ene Adams Viljandi SVK 1.8.67 16,32 -2,1 3
11 Anneli Musto Võru SVK 9.8.70 16,46 -2,1 2
12 Inga Onno Võru SVK 7.3.68 20,77 -2,1 1

N 45 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Epp Lorents Pärnumaa SVK 25.10.66 14,60 -2,8 13
2 Tiia Tulp Rapla SVK 19.11.66 14,98 -2,8 11
3 Kersti Lepik Harju SVK 16.9.64 15,47 -2,8 10
4 Rahel Kallau Tartu SVK 29.3.66 16,41 -2,8 9
5 Inge Lukk Rapla SVK 14.9.64 16,56 -2,8 8
6 Leili Särg Viljandi SVK 4.1.65 16,94 -2,8 7
7 Tiiu Väli Järvamaa SL 4.1.64 17,19 -2,8 6
8 Kaja Jõemets Ida-Virumaa SVÜ 22.7.65 18,47 -2,8 5

N 50 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Juta Lemmik Pärnumaa SVK 11.6.61 15,52 -1,8 13
2 Meeli Sova Viljandi SVK 25.6.62 16,02 1,8 11
3 Reet Johanson Põlvamaa SVK 25.2.59 16,82 -1,8 10
4 Svetlana Kirillova Narva SVK 29.10.59 16,95 -1,8 9
5 Elle Valtu Rapla SVK 16.2.61 17,51 -1,8 8
6 Helle Võsu Jõgeva SVK 6.10.59 18,10 -1,8 7
7 Galina Gladõševa Ida-Virumaa SVÜ 12.5.60 19,07 -1,8 6
8 Tiia Luht Lääne-Virumaa SVK 16.10.61 19,18 -1,8 5

N 55 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Virve Tamm Võru SVK 24.11.56 17,38 -1,6 13
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2 Lilian Estorn Viljandi SVK 3.7.55 17,53 -1,6 11
3 Sirje Zahkna Rapla SVK 28.11.56 17,71 -1,6 10

M 35 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Jüri Järv Harju SVK 16.6.74 12,16 -1,1 13
2 Jaanus Hiiemäe Valgamaa SVS 24.6.74 13,58 -1,1 11
3 Valeri Kuragin Võru SVK 23.1.73 13,80 -1,1 10
4 Peeter Kuznetsov Tartu SVK 20.7.75 14,19 -1,1 9

M 40 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Peep Päll Jõgeva SVK 8.12.70 12,32 -3,0 13
2 Andrus Mutli Tartu SVK 22.8.69 12,80 -3,0 11
3 Toivo Tallo Pärnumaa SVK 21.11.69 13,10 -3,0 10
4 Antti Nöps Tartu SVK 6.8.69 13,82 -2,3 9
5 Urmas Juhanson Võru SVK 17.7.70 13,91 -3,0 8
6 German Terehhov Ida-Virumaa SVÜ 11.6.72 15,34 -2,3 7

M 45 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Tõnu Ainsoo Valgamaa SVS 27.3.64 12,95 -1,0 13
2 Alar Peek Lääne-Virumaa SVK 17.4.67 13,56 -1,0 11
3 Avo Kask Pärnumaa SVK 19.6.64 13,79 -1,0 10
4 Sven Murula Rapla SVK 22.3.67 14,13 -1,0 9
5 Arvo Liivamägi Harju SVK 1.11.64 14,19 -1,0 8
6 Rannu Listman Põlvamaa SVK 22.1.66 14,27 -1,0 7
7 Igor Morozov Narva SVK 23.2.66 14,28 -1,0 6
8 Andres Kund Põlvamaa SVK 14,59 -1,0 5

M 50 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Mati Märtson Harju SVK 17.8.58 13,77 -3,0 13

2 Aleksandr Vasiljev Narva SVK 1.9.61 13,85 -3,0 11
3 Roland Tamm Põlvamaa SVK 13.2.62 14,06 -3,0 10
4 Eddi Tomband Lääne-Virumaa SVK 25.6.60 14,14 -3,0 9
5 Uno Roosileht Harju SVK 31.12.59 14,15 -3,0 8
6 Arwed Puusalu Valgamaa SVS 25.5.58 14,47 -3,0 7
7 Ants Torri Rapla SVK 19.9.57 14,67 -2,0 6
8 Aare Aava Ida-Viru SVÜ 2.7.62 14,90 -2,0 5
9 Enn Toming Lääne-Virumaa SVK 16.5.59 15,12 -2,0 4
10 Juri Feldman Narva SVK 22.4.57 16,36 -2,0 3

M 55 100 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus Tuul punktid
1 Lembit Nisu Lääne-Virumaa SVK 20.5.53 13,94 -1,8 13
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2 Tiit Kand Rapla SVK 5.3.53 13,97 -1,8 11
3 Vassili Solomahhin Narva SVK 27.5.53 16,84 -1,8 10
4 Ivo Kiisk Rapla SVK 27.7.53 16,94 -1,8 9
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N 60 400 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Külli Sisask Võru SVK 20.10.48 1.43,14 13
2 Koidula Truss Lääne-Virumaa SVK 27.1.50 1.46,91 11

N 65 400 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Nadežda Poljakova Narva SVK 15.7.46 1.36,78 13
2 Leili Teeväli Tartu SVK 22.12.46 1.39,3 11

N 70 400 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Lehti Lepp Rapla SVK 16.2.42 1.47,1 13
2 Aida Novikova Ida-Virumaa SVÜ 11.3.42 2.08,04 11

N 75 400 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Milvi Aava Ida-Virumaa SVÜ 6.1.33 1.36,92 13
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N 35 800 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Maiken Keldu Põlvamaa SVK 29.11.75 3.13,33 13
2 Annely Gubinski Rapla SVK 22.10.73 3.13,64 11

N 40 800 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Erge Viiklaid Tartu SVK 26.3.68 2.58,45 13
2 Inga Onno Võru SVK 7.3.68 3.43,07 11

N 45 800 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Inge Lukk Rapla SVK 14.9.64 3.08,75 13
2 Maie Alaots Lääne-Virumaa SVK 26.8.65 3.17,00 11
3 Kaja Jõemets Ida-Virumaa SVÜ 22.7.65 3.17,95 10
4 Natalia Makarova Tartu SVK 5.6.63 3.24,57 9
5 Tiiu Väli Järvamaa SL 4.1.64 3.33,61 8

N 50 800 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Tiina Idavain Järvamaa SL 10.10.57 2.51,03 13
2 Olga Jakovleva Narva SVK 14.3.58 3.04,48 11
3 Elle Valtu Rapla SVK 16.2.61 3.07,28 10
4 Galina Gladõševa Ida-Virumaa SVÜ 12.5.60 3.11,50 9
5 Svetlana Kirillova Narva SVK 29.10.59 3.33,75 8

N 55 800 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Virve Tamm Võru SVK 24.11.56 3.00,23 13
2 Lilian Estorn Viljandi SVK 3.7.55 3.08,74 11
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M 60 1500 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Uno Niinsalu Tallinna SVK 22.3.49 6.05,66 13
2 Aleksandr Lopatkin Narva SVK 23.7.50 6.09,46 11
3 Heino Tanijärv Lääne-Virumaa SVK 13.4.50 6.36,59 10
4 Madis Kivila Võru SVK 4.3.49 7.19,75 9
5 Petr Aksenov Narva SVK 19.11.48 7.35,49 8

M 65 1500 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Heino Põldoja Jõgevamaa SVK 4.8.45 5.40,41 13
2 Jüri Leesmäe Pärnumaa SVK 11.1.46 5.58,26 11
3 Olavi Verev Rapla SVK 26.10.44 6.13,57 10
4 Voldemar Ait Lääne-Virumaa SVK 6.7.47 6.13,58 9
5 Avo Salmar Pärnumaa SVK 14.9.42 6.44,62 8

M 70 1500 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Ilmar Tagel Põlvamaa SVK 16.2.42 6.57,77 13
2 Lev Migdalski Narva SVK 11.2.39 7.01,01 11
3 Mart Joonas Võru SVK 14.10.37 7.01,45 10
4 Ergo Rand Pärnumaa SVK 21.3.41 7.09,08 9
5 Anatoli Petti Tartu SVK 7.8.39 7.12,86 8
6 Vassili Stepanov Narva SVK 7.1.37 7.15,09 7
7 Aare Rahu Võru SVK 24.1.42 7.26,82 6

M 75 1500 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Jaan Mättas Viljandi SVK 15.5.35 6.18,27 13
2 Aleksandr Nekrasov Ida-Virumaa SVÜ 16.7.36 7.12,74 11
3 Anatoli Sillari Tartu SVK 5.10.33 7.45,82 10
4 Jaan Kivipõld Võru SVK 15.1.36 10.46,94 9

M 80+ 1500 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Ernst Jürs Ida-Virumaa SVÜ 27.5.31 9.43,88 13
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M 35 3000 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Andrus Lein Lääne-Viru 12.4.74 9.39,47 13
2 Peeter Kuznetsov Tartu SVK 20.7.75 12.25,15 11

M 40 3000 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 German Terehhov Ida-Virumaa SVÜ 11.6.72 9.49,70 13
2 Andi Linn Viljandi SVK 25.1.70 9.56,67 11
3 Urmas Juhanson Võru SVK 17.7.70 11.14,23 10

M 45 3000 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Ago Veilberg Lääne-Virumaa SVK 8.1.63 9.40,72 13
2 Juri Sobolev Narva SVK 21.4.66 10.34,93 11
3 Margo Siimumäe Harju SVK 25.2.65 10.39,41 10
4 Igor Morozov Narva SVK 23.2.66 10.46,12 9
5 Toomas Moor Rapla SVK 18.9.65 11.13,26 8

M 50 3000 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Heiki Mäesalu Tartu 13.9.61 10.32,56 13
2 Aleksandr Vasiljev Narva SVK 1.9.61 11.18,86 11
3 Arwed Puusalu Valgamaa SVS 25.5.58 12.29,32 10

M 55 3000 m

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Viktor Lääts Rapla SVK 24.12.52 10.50,04 13
2 Sulev Kõiv Valgamaa SVS 18.1.55 12.01,52 11
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N 35 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Kaire Nurja Saaremaa SL 5.6.74 5,05 +1,9 5,33 +3,3 5,12 +1,0 X +3,0 5,33 13
2 Margit Mägi Saaremaa SL 13.6.73 4,36 +1,8 4,59 +2,7 4,55 +0,6 - - 4,59 11
3 Tuuli Pähn Võru SVK 20.7.73 3,73 +1,9 3,93 +1,7 4,05 +2,1 4,02 +2,6 4,05 10
4 Leie Nõmmiste Lääne-Virumaa SVK 9.4.76 3,62 +1,1 X +3,4 3,58 +2,8 X +1,5 3,62 9

N 40 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Piret Granovskaja Valgamaa SVS 13.1.69 4,55 +2,0 4,21 +0,9 4,18 +1,2 4,79 +2,1 4,79 13
2 Mari Piir Harju SVK 1.8.69 X +2,1 4,47 +2,9 4,59 +2,7 4,64 +2,2 4,64 11
3 Terje Õiglane Pärnumaa SVK 27.8.68 4,22 +1,7 4,41 +1,0 4,20 +1,5 4,61 +2,4 4,61 10
4 Anneli Kodasma Tartu SVK 2.1.70 X +0,6 X +2,3 X +1,1 4,30 +1,2 4,30 9
5 Erge Viiklaid Tartu SVK 26.3.68 4,16 +1,1 4,13 +2,2 X +1,8 4,22 +1,0 4,22 8
6 Maiu Veltbach Jõgevamaa SVK 24.3.72 4,05 +1,8 4,12 +1,8 4,18 +1,4 4,04 +1,7 4,18 7
7 Anne Valdna Saaremaa SL 15.5.68 X +1,9 3,70 +1,9 4,16 +2,4 4,11 +1,4 4,16 6
8 Tiia Eeskivi Tallinna SVK 22.9.69 4,07 +3,0 4,15 +1,3 4,06 +1,9 - - 4,15 5
9 Ene Adams Viljandi SVK 1.8.67 3,84 +1,8 X +2,3 X +2,1 3,99 +2,1 3,99 4
10 Silja Mikk Viljandi SVK 5.6.68 3,85 +1,4 3,67 +3,8 3,44 +2,2 3,78 +2,1 3,85 3
11 Anneli Musto Võru SVK 9.8.70 3,59 +1,1 3,52 +2,2 3,28 +2,0 3,45 +2,0 3,59 2

N 45 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Epp Lorents Pärnumaa SVK 25.10.66 4,66 +2,3 4,75 +1,8 4,74 +1,6 4,63 +3,0 4,75 13
2 Kersti Lepik Harju SVK 16.9.64 3,94 +4,0 3,88 +1,2 4,19 +3,0 3,65 +2,0 4,19 11
3 Tiia Tulp Rapla SVK 19.11.66 4,19 +2,5 X +3,1 X +2,0 X +2,0 4,19 10
4 Rahel Kallau Tartu SVK 29.3.66 3,69 +2,0 3,91 +2,1 3,61 +2,1 X +1,6 3,91 9
5 Leili Särg Viljandi SVK 4.1.65 3,61 +2,5 3,76 +2,2 3,63 +2,5 3,49 +1,3 3,76 8
6 Inge Lukk Rapla SVK 14.9.64 X +3,2 3,56 +2,4 X +1,6 3,29 +2,7 3,56 7
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7 Tiiu Väli Järvamaa SL 4.1.64 3,39 +2,0 3,40 +3,4 3,11 +1,6 X +2,2 3,40 6
Eve Sissas Järvamaa SL 27.8.63 X +3,5 X +2,7 X +1,6 - - NM

N 50 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Juta Lemmik Pärnumaa SVK 11.6.61 3,97 +1,9 4,10 +1,8 4,03 +1,5 3,97 +2,0 4,10 13
2 Reet Johanson Põlvamaa SVK 25.2.59 3,65 +2,4 3,77 +2,1 3,78 +3,0 3,82 +3,1 3,82 11
3 Svetlana Kirillova Narva SVK 29.10.59 3,42 +2,2 3,37 +2,0 3,22 +1,3 3,16 +1,4 3,42 10
4 Ülle Rauk Võru SVK 19.4.60 3,25 +2,5 3,26 +2,2 3,26 +2,7 3,28 +0,5 3,28 9
5 Elle Valtu Rapla SVK 16.2.61 3,27 +1,6 3,24 +2,0 X +1,1 X +1,7 3,27 8
6 Helle Võsu Jõgeva SVK 6.10.59 3,14 +3,2 3,09 +1,8 3,23 +1,1 3,19 +1,3 3,23 7
7 Galina Gladõševa Ida-Virumaa SVÜ 12.5.60 3,01 +0,7 3,21 +2,7 2,75 +3,3 3,10 +1,9 3,21 6
8 Tiia Luht Lääne-Virumaa SVK 16.10.61 X +1,9 2,67 +3,2 X +1,8 - - 2,67 5

M 35 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Jüri Järv Harju SVK 16.6.74 5,48 -0,4 5,44 +0,1 5,76 +0,6 6,10 +0,6 6,10 13
2 Peeter Kuznetsov Tartu SVK 20.7.75 5,19 +0,8 5,19 0,0 x +1,2 5,18 +0,3 5,19 11

M 40 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Urmas Juhanson Võru SVK 17.7.70 4,81 +0,9 4,38 +0,4 4,78 +0,4 4,86 +0,1 4,86 13

M 45 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Tõnu Ainsoo Valgamaa SVS 27.3.64 4,48 +0,7 5,08 +0,6 5,08 +0,5 5,33 +1,3 5,33 13
2 Avo Kask Pärnumaa SVK 19.6.64 5,07 +0,9 5,06 +0,1 5,30 +0,5 5,27 +1,5 5,30 11
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3 Igor Morozov Narva SVK 23.2.66 4,78 +1,4 4,97 +0,8 4,74 +0,5 5,03 +0,8 5,03 10
4 Arvo Liivamägi Harju SVK 1.11.64 x +0,8 x +0,5 4,02 +0,7 4,95 +1,7 4,95 9
5 Rannu Listman Põlvamaa SVK 22.1.66 x +0,5 3,90 +0,9 - - 4,26 +1,1 4,26 8

M 50 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Mati Märtson Harju SVK 17.8.58 5,00 +0,9 4,95 +0,6 5,25 -0,2 5,25 +1,1 5,25 13
2 Aivar Koiduste Tallinna SVK 28.3.62 4,93 +1,6 5,09 +0,9 4,85 +1 4,96 +1,3 5,09 11
3 Uno Roosileht Harju SVK 31.12.59 x +0,5 4,86 +0,6 x -2,0 5,01 +1 5,01 10
4 Roland Tamm Põlvamaa SVK 13.2.62 4,91 +0,2 4,88 +0,6 4,97 +1,2 4,92 +3,9 4,97 9
5 Arwed Puusalu Valgamaa SVS 25.5.58 4,67 +1,3 4,85 +0,9 4,74 +1,1 4,27 +0,1 4,85 8
6 Ermil Kuldkepp Pärnumaa SVK 21.9.60 4,79 +1 4,73 +0,5 4,76 +0,5 4,74 +1,1 4,79 7
7 Mart Linnus Põlvamaa SVK 15.3.61 4,35 +0,3 4,33 +0,8 4,50 +1 4,50 +3,4 4,50 6
8 Eddi Tomband Lääne-Virumaa SVK 25.6.60 4,10 +0,7 4,43 +1,8 - - - - 4,43 5
9 Priit Jõgi Tartu SVK 6.11.57 4,08 +1 4,28 +0,9 x +0,7 4,13 +1,2 4,28 4
10 Eduard Himma Põlvamaa SVK 18.4.62 4,14 +0,3 - - - - - - 4,14 3

M 55 Kaugushüpe

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul 4 katse Tuul Tulemus punktid
1 Lembit Nisu Lääne-Virumaa SVK 20.5.53 4,96 +0,2 5,09 +0,7 3,74 +2 4,88 +1,8 5,09 13
2 Endel Ermel Põlvamaa SVK 9.8.52 x +0,6 4,04 +1,2 3,98 +1,1 4,53 +1,5 4,53 11
3 Tarmo Vaher Võru SVK 3.5.55 x 0 3,99 +0,7 4,41 +1,2 4,03 +1,2 4,41 10
4 Arvo Saat Harju SVK 20.2.53 3,93 0,1 3,85 0,6 3,97 1,1 4,12 0,8 4,12 9
5 Tiit Kand Rapla SVK 5.3.53 x +0,6 4,12 +1,3 x +0,4 x +1,1 4,12 8

v.a. Voldemar Kangilaski Viljandi SVK 19.7.47 4,16 ´+1 3,77 +0,9 4,35 +1 4,53 +1,7 4,53
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N 55 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Sirje Zahkna Rapla SVK 28.11.56 2,02 2,01 1,97 2,00 2,02 13
2 Lia Jamnes Viljandi SVK 7.1.53 1,97 1,98 1,98 1,98 1,98 11
3 Mare Akel Lääne-Virumaa SVK 21.12.54 1,84 1,69 1,89 1,84 1,89 10
4 Tiiu Nukki Valgamaa SVS 26.7.53 1,86 1,72 1,83 1,51 1,86 9
5 Meeta Allika Pärnumaa SVK 22.6.55 1,85 1,70 1,73 1,71 1,85 8
6 Eve Mõttus Lääne-Virumaa SVK 19.10.55 1,79 1,76 1,79 1,83 1,83 7
7 Eha Tolm Rapla SVK 24.11.55 1,76 1,81 1,82 1,81 1,82 6
8 Ene Sulg Rapla SVK 24.11.55 1,50 1,52 1,45 1,62 1,62 5

N 60 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Alevtina Abel Harju SVK 31.5.51 1,77 1,91 1,87 0,00 1,91 13
2 Külli Sisask Võru SVK 20.10.48 1,77 1,84 1,79 1,79 1,84 11
3 Helju Rakaselg Võru SVK 29.2.52 1,70 1,80 1,77 1,74 1,80 10
4 Koidula Truss Lääne-Virumaa SVK 27.1.50 1,69 1,68 1,71 1,61 1,71 9
5 Aili Jurelevits Lääne-Virumaa SVK 12.3.49 1,56 1,52 1,51 1,54 1,56 8
6 Anu Kotkas Tartu SVK 1.4.49 1,47 1,47 1,39 1,50 1,50 7
7 Aime Luuk Ida-Virumaa SVÜ 3.6.50 1,09 1,41 1,38 1,40 1,41 6

N 65 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Milvi Vendla SL Läänela 21.6.47 1,75 1,72 1,81 1,75 1,81 13
2 Maie Tamm Lääne-Virumaa SVK 1.7.45 1,65 1,56 1,65 1,66 1,66 11
3 Maret Piirak Jõgevamaa SVK 20.2.44 1,58 1,44 1,61 1,56 1,61 10
4 Ludmilla Iljudina Narva SVK 14.12.46 1,44 1,36 1,43 1,53 1,53 9
5 Leili Roomets Võru SVK 19.10.45 1,51 1,52 1,51 1,47 1,52 8
6 Leili Teeväli Tartu SVK 22.12.46 1,38 1,37 1,44 1,48 1,48 7
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7 Nadežda Poljakova Narva SVK 15.7.46 1,29 1,40 1,45 1,47 1,47 6

N 70 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Silvi-Mai Eerma Jõgevamaa SVK 31.5.40 x 1,74 1,81 1,74 1,81 13
2 Salme Velleste Viljandi SVK 9.7.42 1,61 1,79 - 1,59 1,79 11
3 Lehti Lepp Rapla SVK 16.2.42 1,39 1,47 1,47 1,45 1,47 10
4 Ainu Aavik SL Läänela 24.5.39 1,46 1,43 1,44 1,27 1,46 9
5 Malle Turban Lääne-Virumaa SVK 14.10.39 1,00 1,27 1,40 1,36 1,40 8
6 Aida Novikova Ida-Virumaa SVÜ 11.3.42 1,34 1,40 1,28 1,32 1,40 7

N 75 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Linda Saarestik Lääne-Virumaa SVK 13.5.33 1,75 1,77 1,86 1,82 1,86 13
2 Leili Kaas Rapla SVK 1.10.34 1,65 1,65 1,66 1,57 1,66 11
3 Milvi Aava Ida-Virumaa SVÜ 6.1.33 1,65 1,13 1,55 1,61 1,65 10
4 Valentina Kalasnikova Narva SVK 10.2.37 x 1,26 1,15 1,04 1,26 9
5 Ingrid Uuk Tallinna SVK 24.1.33 1,00 1,05 1,03 1,01 1,05 8

M 60 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Viktor Kruuse Narva SVK 7.2.52 2,54 2,56 2,55 2,63 2,63 13
2 Elmo Oidermaa Põlvamaa SVK 2.4.49 2,34 2,31 2,46 2,42 2,46 11
3 Aavo Kergand Rapla SVK 17.8.51 2,36 2,46 2,36 2,39 2,46 10
4 Harry Mägi Valgamaa SVS 22.4.51 2,40 2,41 2,40 2,44 2,44 9
5 Uno Niinsalu Tallinna SVK 22.3.49 2,26 2,32 1,53 2,22 2,32 8
6 Aleksander Lepik Harju SVK 19.4.51 2,13 2,22 2,27 2,21 2,27 7
7 Aare Ilves Jõgevamaa SVK 1.10.50 2,27 2,19 2,15 2,18 2,27 6
8 Vello Tafenau Lääne-Virumaa SVK 10.4.52 2,24 2,13 2,18 2,03 2,24 5
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9 Mart Kuurme Harju SVK 11.12.48 x 2,10 2,07 2,20 2,20 4
10 Voldemar Kangilaski Viljandi SVK 19.7.47 2,10 2,09 2,09 2,12 2,12 3
11 Rein Kotkas Tallinna SVK 11.5.50 1,90 1,94 2,04 2,07 2,07 2
12 Madis Kivila Võru SVK 4.3.49 1,86 1,94 2,02 1,88 2,02 1
13 Petr Aksenov Narva SVK 19.11.48 1,72 1,91 1,95 1,87 1,95 0

M 65 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Rein Kaljumäe Tallinna SVK 31.8.44 2,06 2,17 2,18 2,24 2,24 13
2 Martin Mölder Tartu SVK 20.4.46 2,20 2,08 2,16 2,23 2,23 11
3 Vello Vetto Tartu SVK 10.3.47 2,08 2,06 2,10 1,98 2,10 10
4 Mati Tiidre Rapla SVK 16.9.42 1,96 1,96 2,07 2,03 2,07 9
5 Jaan Vehlmann Tallinna SVK 24.6.45 1,89 x 1,89 1,90 1,90 8
6 Avo Piirak Jõgevamaa SVK 30.8.46 1,81 1,88 1,90 1,80 1,90 7
7 Lembit Kähri Tallinna SVK 1.11.42 1,89 1,86 1,84 1,89 1,89 6

M 70 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Erni Nõmm Harju SVK 10.6.41 1,92 1,95 2,19 0,00 2,19 13
2 Lembit Õunlo Tallinna SVK 27.3.41 2,09 2,04 2,05 2,06 2,09 11
3 Aare Rahu Võru SVK 24.1.42 2,04 2,01 x 2,03 2,04 10
4 Nikolai Kaširin Narva SVK 21.6.38 1,97 1,77 2,03 1,96 2,03 9
5 Anatoli Petti Tartu SVK 7.8.39 x 1,71 1,59 1,61 1,71 8
6 Hillar Saarmann Lääne-Virumaa SVK 2.2.42 1,65 1,66 1,68 1,59 1,68 7
7 Mart Joonas Võru SVK 14.10.37 1,61 1,63 1,50 1,55 1,63 6
8 Lev Migdalski Narva SVK 11.2.39 1,38 1,25 1,35 - 1,38 5

M 75 Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Aleksandr Nekrasov Ida-Virumaa SVÜ 11.1.37 1,95 1,92 1,93 1,94 1,95 13
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2 Erni Metsal Pärnumaa SVK 12,01,37 1,90 1,89 1,81 1,89 1,90 11
3 Anatoli Sillari Tartu SVK 5.10.33 1,73 1,83 1,77 x 1,83 10
4 Helmut Kuusnõmm Rapla SVK 21.12.33 1,67 1,61 1,77 1,80 1,80 9
5 Anton Laus Tallinna SVK 25.5.33 1,65 1,74 1,74 1,75 1,75 8
6 Jaan Kivipõld Võru SVK 15.1.36 1,28 1,19 x 1,19 1,28 7

M 80+ Hoota kaugus

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse tulemus punktid
1 Harri Reidmaa Harju SVK 3.12.30 1,38 1,80 1,81 1,84 1,84 13
2 Villu Ojassalu Jõgevamaa SVK 5.4.31 x 1,65 1,62 1,60 1,65 11
3 Ernst Jürs Ida-Virumaa SVÜ 27.5.31 1,53 1,45 1,46 1,47 1,53 10
4 Ülo Vasar Lääne-Virumaa SVK 11.3.27 1,36 1,22 1,08 1,27 1,36 9
5 Jaan Sõrmus Valgamaa SVS 21.6.26 x 1,11 1,04 1,15 1,15 8
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M 35 Kuulitõuge 7,26 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Fred Vali Tallinna SVK 12.5.76 X 14,63 X 14,49 14,63 13
2 Jaanus Hiiemäe Valgamaa SVS 24.6.74 11,02 11,61 11,33 11,57 11,61 11
3 Margus Nurja Saaremaa SL 12.5.73 10,80 10,72 10,99 10,38 10,99 10
4 Margo Klaasimägi Lääne-Virumaa SVK 23.10.72 10,25 10,32 10,05 10,70 10,70 9
5 Jüri Järv Harju SVK 16.6.74 9,93 9,82 9,80 9,77 9,93 8
6 Valeri Kuragin Võru SVK 23.1.73 8,02 7,61 - - 8,02 7

M 40 Kuulitõuge 7,26 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Arvi Lepp Lääne-Virumaa SVK 26.9.69 13,79 13,57 14,55 14,23 14,55 13
2 Raido Vahtra Pärnumaa SVK 13.6.71 12,47 13,43 13,82 12,49 13,82 11
3 Anti Veermaa Tartu SVK 12.2.68 12,21 12,56 12,95 X 12,95 10
4 Peep Päll Jõgeva SVK 8.12.70 10,83 9,99 10,64 10,09 10,83 9
5 Toivo Tallo Pärnumaa SVK 21.11.69 10,56 10,78 10,50 X 10,78 8
6 Andrei Morozov Ida-Virumaa SVÜ 7.2.72 10,50 10,54 10,29 10,78 10,78 7
7 Aivar Zarubin Lääne-Virumaa SVK 3.10.71 10,54 10,44 9,56 10,29 10,54 6
8 Üllar Salumets Võru SVK 19.1.69 8,47 9,22 8,92 8,48 9,22 5

M 45 Kuulitõuge 7,26 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Hannes Männik Viljandi SVK 3.5.66 11,23 11,47 11,93 11,65 11,93 13
2 Avo Kask Pärnumaa SVK 19.6.64 10,04 X 10,01 X 10,04 11
3 Tõnu Ainsoo Valgamaa SVS 27.3.64 8,50 9,09 X 9,47 9,47 10
4 Andres Kund Põlvamaa SVK 18.5.63 8,02 9,27 8,85 9,25 9,27 9
5 Rannu Listman Põlvamaa SVK 22.1.66 X 8,85 9,12 X 9,12 8
6 Margo Siimumäe Harju SVK 25.2.65 6,76 6,96 6,84 - 6,96 7
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M 50 Kuulitõuge 6 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Enn Sapp Järvamaa SL 20.2.60 13,12 11,88 11,94 11,92 13,12 13
2 Tambet Sova Viljandi SVK 28.8.59 12,37 X X 12,24 12,37 11
3 Kalle Suurekivi Harju SVK 30.8.61 11,67 11,91 X X 11,91 10
4 Aivar Koiduste Tallinna SVK 28.3.62 10,93 10,87 11,76 - 11,76 9
5 Lembit Zahkna Rapla SVK 18.7.57 11,67 11,33 11,34 11,51 11,67 8
6 Viljar Vihmann Valgamaa SVS 29.3.62 11,25 11,04 11,27 11,53 11,53 7
7 Ermil Kuldkepp Pärnumaa SVK 21.9.60 10,73 10,66 11,17 11,45 11,45 6
8 Mati Märtson Harju SVK 17.8.58 11,09 X X 11,30 11,30 5
9 Eddi Tomband Lääne-Virumaa SVK 25.6.60 11,14 10,93 X - 11,14 4

10 Aare Aava Ida-Viru SVÜ 2.7.62 8,69 9,52 X - 9,52 3

M 55 Kuulitõuge 6 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Vello Akel Lääne-Virumaa SVK 19.11.55 10,95 X 11,70 11,47 11,70 13
2 Üllar Tintso Põlvamaa SVK 11.2.54 10,98 11,38 10,88 11,28 11,38 11
3 Uudo Kruusimägi Lääne-Virumaa SVK 9.7.55 9,90 10,19 10,04 10,21 10,21 10
4 Endel Ermel Põlvamaa SVK 9.8.52 9,68 9,44 9,27 9,87 9,87 9
5 Igor Astmäe Tartu SVK 28.1.53 X X 8,68 X 8,68 8

M 60 Kuulitõuge 5 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Lembit Talpsepp Tallinna SVK 3.9.50 12,57 13,57 x x 13,57 13
2 Aare Ilves Jõgevamaa SVK 1.10.50 11,19 11,97 12,08 10,28 12,08 11
3 Karli Trumm Võru SVK 5.10.49 12,05 x x x 12,05 10
4 Harry Mägi Valgamaa SVS 22.4.51 11,38 11,56 11,75 11,68 11,75 9
5 Jaan Jensen Valgamaa SVS 18.5.51 11,74 10,57 10,86 11,21 11,74 8
6 Viktor Kruuse Narva SVK 7.2.52 11,42 10,42 11,26 11,12 11,42 7
7 Vello Tafenau Lääne-Virumaa SVK 10.4.52 10,80 10,98 10,60 10,51 10,98 6
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8 Aavo Kergand Rapla SVK 17.8.51 x 9,95 10,62 10,29 10,62 5
9 Ants Kollo Saaremaa SL 28,11,49 9,10 8,62 9,09 9,58 9,58 4

10 Rein Kotkas Tallinna SVK 11.5.50 9,18 9,00 9,09 9,00 9,18 3
11 Aleksander Lepik Harju SVK 19.4.51 x 8,71 x 8,93 8,93 2

M 65 Kuulitõuge 5 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Ülo Kuusk Jõgevamaa SVK 29.6.47 10,22 11,11 11,16 11,26 11,26 13
2 Rein Kaljumäe Tallinna SVK 31.8.44 10,87 x 11,10 11,24 11,24 11
3 Priit Uring Tallinna SVK 5.10.43 10,00 x 10,40 10,95 10,95 10
4 Martin Mölder Tartu SVK 20.4.46 x 10,52 x 10,74 10,74 9
5 Jaan Soots Viljandi SVK 19.3.45 9,82 10,65 9,75 0,00 10,65 8
6 Aarne Okspuu Harju SVK 31.7.43 10,03 9,88 9,94 9,77 10,03 7
7 Villu Põldma Ida-Virumaa 29,9,43 9,59 9,57 8,76 9,64 9,64 6
8 Vello Vetto Tartu SVK 10.3.47 8,94 9,33 9,44 9,12 9,44 5
9 Karl Tamberg Lääne-Virumaa SVK 29,1,45 8,26 9,01 8,68 9,11 9,11 4

M 70 Kuulitõuge 4 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Mihkel Lasn Rapla SVK 21.2.41 11,11 10,98 12,21 11,21 12,21 13
2 Erni Nõmm Harju SVK 10.6.41 X 10,52 11,46 11,17 11,46 11
3 Boris Klubov Ida-Virumaa SVÜ 7.1.41 10,77 10,30 - - 10,77 10
4 Enno Plaat Lääne-Virumaa SVK 31.3.39 10,12 10,10 9,43 9,95 10,12 9
5 Peeter Hintser Harju SVK 7.4.41 8,79 8,82 X 9,07 9,07 8
6 Peeter Orav Pärnumaa SVK 11.8.41 8,83 X 8,27 X 8,83 7
7 Enno Eerma Jõgevamaa SVK 2.5.42 8,36 8,69 8,54 8,55 8,69 6
8 Hillar Saarmann Lääne-Virumaa SVK 2.2.42 - 8,09 8,30 8,03 8,30 5
9 Nikolai Kaširin Narva SVK 21.6.38 7,53 7,28 7,59 7,88 7,88 4
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M 75 Kuulitõuge 4 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Anton Laus Tallinna SVK 25.5.33 9,99 9,75 X 9,63 9,99 13
2 Oskar Pettai Pärnumaa SVK 29.3.35 9,53 9,43 9,03 9,65 9,65 11
3 Meeme Maasik Tallinna SVK 8.5.34 9,46 9,08 9,55 8,83 9,55 10
4 Eberhard Lens Rapla SVK 8.12.33 8,73 8,94 8,62 8,53 8,94 9
5 Anatoli Sillari Tartu SVK 5.10.33 8,81 8,18 8,09 8,34 8,81 8
6 Ermi Metsal Pärnumaa SVK 12.1.37 8,57 8,67 8,33 8,27 8,67 7
7 Helmut Kuusnõmm Rapla SVK 21.12.33 7,01 6,99 7,38 7,25 7,38 6

M 80+ Kuulitõuge 3 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Villu Ojassalu Jõgevamaa SVK 5.4.31 8,79 X X X 8,79 13
2 Arnold Kalvik Lääne-Virumaa SVK 6.2.23 7,06 7,27 7,51 7,61 7,61 11
3 Ernst Jürs Ida-Virumaa SVÜ 27.5.31 6,66 6,79 7,06 7,29 7,29 10
4 Ants Vikerpuur Tallinna SVK 26.6.30 X 6,84 6,46 6,75 6,84 9
5 Ülo Vasar Lääne-Virumaa SVK 11.3.27 6,04 6,25 5,91 5,83 6,25 8
6 Jaan Sõrmus Valgamaa SVS 21.6.26 5,15 5,82 6,03 6,20 6,20 7
7 Rihard Rooden Ida-Virumaa SVÜ 20.3.23 5,12 5,06 5,00 5,10 5,12 6
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N 35 Kuulitõuge 4 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Kaire Nurja Saaremaa SL 5.6.74 9,26 9,76 9,54 9,58 9,76 13
2 Maiken Keldu Põlvamaa SVK 29.11.75 7,30 7,56 7,82 7,97 7,97 11
3 Annely Gubinski Rapla SVK 22.10.73 6,77 5,87 6,31 x 6,77 10

N 40 Kuulitõuge 4 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Virge Treiel Saaremaa SL 31.3.68 10,05 10,68 10,75 9,59 10,75 13
2 Heidi Siimumäe Harju SVK 22.5.70 10,24 10,53 10,10 10,13 10,53 11
3 Marvi Arnek Pärnumaa SVK 10.7.68 9,17 9,80 9,46 9,18 9,80 10
4 Lilian Sepp Tallinna SVK 19.12.67 9,47 9,37 9,36 9,39 9,47 9
5 Mari Piir Harju SVK 1.8.69 9,37 9,43 9,19 9,32 9,43 8
6 Anneli Taresaar Viljandi SVK 5.4.68 8,46 x x 8,55 8,55 7
7 Kaili Tamm Põlvamaa SVK 5.5.71 8,41 8,40 7,95 8,42 8,42 6
8 Anneli Kodasma Tartu SVK 2.1.70 7,19 7,48 7,64 7,67 7,67 5
9 Ester Hommik Võru SVK 7.10.68 6,90 7,18 6,95 6,79 7,18 4

N 45 Kuulitõuge 4 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Rahel Kallau Tartu SVK 29.3.66 9,72 9,55 x x 9,72 13
2 Elo Lember Saaremaa SL 9.1.65 8,66 8,86 x 9,09 9,09 11
3 Ly Niinelaid Lääne-Virumaa SVK 16.7.65 7,73 7,69 8,28 7,15 8,28 10
4 Hele Saareoks Viljandi SVK 21.11.66 7,43 8,14 7,26 7,60 8,14 9
5 Tiiu Väli Järvamaa SL 4.1.64 5,75 7,00 7,25 x 7,25 8
6 Eve Sissas Järvamaa SL 27.8.63 6,37 6,00 6,95 6,46 6,95 7

N 50 Kuulitõuge 3 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Lea Vahter Harju SVK 7.7.61 12,13 x x 12,02 12,13 13
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2 Tiiu Pärnik Lääne-Virumaa SVK 24.12.60 10,23 10,70 10,55 10,54 10,70 11
3 Natalja Golubtsova Narva SVK 3.7.58 9,63 8,88 9,07 9,33 9,63 10
4 Tiiu Allas Viljandi SVK 15.4.58 9,20 x 8,96 8,66 9,20 9
5 Anne Sillamaa Rapla SVK 14.5.62 9,08 8,19 7,99 9,16 9,16 8
6 Hille Kirpu Jõgevamaa SVK 4.3.59 8,02 8,27 8,31 8,05 8,31 7
7 Reet Johanson Põlvamaa SVK 25.2.59 7,91 x 7,67 8,22 8,22 6
8 Ülle Tamm Põlvamaa SVK 5.12.61 7,64 7,97 7,94 7,76 7,97 5
9 Ülle Rauk Võru SVK 19.9.60 x 7,25 x 7,36 7,36 4

10 Galina Gladõševa Ida-Virumaa SVÜ 12.5.60 x 5,81 6,09 5,91 6,09 3

N 55 Kuulitõuge 3 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Mare Külv Tartu SVK 15.5.57 10,48 10,68 10,45 x 10,68 13
2 Tiiu Nukki Valgamaa SVS 26.7.53 9,12 9,17 x 9,35 9,35 11
3 Luule Kärner Ida-Virumaa SVÜ 24.5.55 7,49 8,40 8,56 9,24 9,24 10
4 Tiiu Umal Viljandi SVK 29.5.56 8,35 7,97 8,70 9,00 9,00 9
5 Meeta Allika Pärnumaa SVK 22.6.55 8,70 8,36 8,78 8,50 8,78 8
6 Maia Pitsal Pärnumaa SVK 29.4.53 7,47 7,41 8,55 8,67 8,67 7
7 Sirje Zahkna Rapla SVK 28.11.56 8,54 7,95 8,65 x 8,65 6
8 Lia Jamnes Viljandi SVK 7.1.53 7,88 7,97 7,90 7,76 7,97 5
9 Eha Tolm Rapla SVK 24.11.55 7,38 7,04 7,61 7,42 7,61 4

10 Urve Rillo Jõgevamaa SVK 17.3.55 7,21 7,01 7,13 7,04 7,21 3
11 Urve Kartau Pärnumaa SVK 8.10.53 x 6,92 x 6,86 6,92 2

N 60 Kuulitõuge 3 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Alevtina Abel Harju SVK 31.5.51 8,19 8,35 8,30 8,32 8,35 13
2 Anu Kotkas Tartu SVK 1.4.49 7,43 7,23 x 7,60 7,60 11
3 Külli Sisask Võru SVK 20.10.48 7,00 7,00 7,37 6,70 7,37 10
4 Helju Rakaselg Võru SVK 29,2,52 5,11 5,25 6,26 6,43 6,43 9
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5 Aime Luuk Ida-Virumaa SVÜ 3.6.50 5,80 5,89 5,79 5,68 5,89 8

N 65 Kuulitõuge 3 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Milvi Vendla SL Läänela 21.6.47 8,77 8,24 8,11 8,66 8,77 13
2 Niina Leppsoo Tartu SVK 24.3.44 7,57 8,10 7,40 8,11 8,11 11
3 Ljudmila Iljudina Narva SVK 12.4.46 7,77 8,02 7,90 7,71 8,02 10
4 Ene Nõmmik Tartu SVK 26.4.46 7,30 7,51 7,58 7,59 7,59 9
5 Maie Tamm Lääne-Virumaa SVK 1.7.45 6,77 6,68 6,31 6,82 6,82 8
6 Maret Piirak Jõgevamaa SVK 20.2.44 6,52 6,70 6,73 6,58 6,73 7
7 Valentina Kullamägi Ida-Virumaa SVÜ 5.1.46 5,60 5,64 5,28 5,77 5,77 6

N 70 Kuulitõuge 3kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Silvi-Mai Eerma Jõgevamaa SVK 31.5.40 10,31 10,21 x 9,39 10,31 13
2 Helvi Erikson Tallinna SVK 2.11.39 7,65 7,46 7,95 7,74 7,95 11
3 Vaike Sarnet Tallinna SVK 26.6.38 6,76 6,73 6,73 6,76 6,76 10
4 Anu Teesalu Tallinna SVK 26.10.40 5,73 5,93 5,69 6,00 6,00 9
5 Aida Novikova Ida-Virumaa SVÜ 11.3.42 5,47 x 5,49 5,47 5,49 8
6 Silvi Orav Võru SVK 28.4.39 4,68 5,27 5,11 4,75 5,27 7

N 75 Kuulitõuge 2 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Linda Saarestik Lääne-Virumaa SVK 13.5.33 8,48 8,62 8,66 8,18 8,66 13
2 Leili Kaas Rapla SVK 1.10.34 8,31 7,65 8,22 7,80 8,31 11
3 Asta Satsi Rapla SVK 18.5.35 7,42 x 7,46 7,89 7,89 10
4 Valentina Kalasnikova Narva SVK 10.2.37 7,43 7,85 7,41 7,75 7,85 9
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N 80+ Kuulitõuge 2kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Hilja Bakhoff Viljandi SVK 23.12.26 6,35 6,25 6,65 x 6,65 13
2 Nora Kutti Tartu SVK 9.10.22 5,44 5,36 5,57 5,78 5,78 11
3 Lea Vald Lääne-Virumaa SVK 21.9.30 4,22 4,70 4,84 4,55 4,84 10
4 Karin Laine Võru SVK 17.3.30 3,31 3,28 3,42 3,46 3,46 9
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M 35 Kettaheide 2 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Margus Nurja Saaremaa SL 12.5.73 o 32,85 o 34,15 34,15 13
2 Margo Klaasimägi Lääne-Virumaa SVK 23.10.72 28,49 x o 30,43 30,43 11
3 Peeter Kuznetsov Tartu SVK 20.7.75 o 29,57 x 29,10 29,57 10
4 Jaanus Hiiemäe Valgamaa SVS 24.6.74 o 27,18 o 28,06 28,06 9

Jüri Järv Harju SVK 16.6.74 x x x x NM
Fred Vali Tallinna SVK 12.5.76 x x x x NM

M 40 Kettaheide 2 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Arvi Lepp Lääne-Virumaa SVK 26.9.69 x x o 38,61 38,61 13
2 Anti Veermaa Tartu SVK 12.2.68 o 32,40 x 33,43 33,43 11
3 Meelis Kari Lääne-Virumaa SVK 17.7.70 33,38 x x x 33,38 10
4 Raido Vahtra Pärnumaa SVK 13.6.71 o 27,90 29,94 x 29,94 9
5 Üllar Salumets Võru SVK 19.1.69 o 25,83 27,73 28,12 28,12 8

Andrei Morozov Ida-Virumaa SVÜ 7.2.72 x x x x NM

M 45 Kettaheide 2 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Hannes Männik Viljandi SVK 3.5.66 o 28,68 o 27,80 28,68 13
2 Rannu Listman Põlvamaa SVK 22.1.66 o 25,78 o 27,45 27,45 11
3 Tõnu Ainsoo Valgamaa SVS 27.3.64 24,06 x x 23,50 24,06 10

M 50 Kettaheide 1,5 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Viljar Vihmann Valgamaa SVS 29.3.62 x 36,27 o 42,12 42,12 13
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2 Lembit Zahkna Rapla SVK 18.7.57 o 41,29 40,97 40,55 41,29 11
3 Aivar Koiduste Tallinna SVK 28.3.62 o 39,21 o 38,35 39,21 10
4 Enn Sapp Järvamaa SL 20.2.60 x 38,78 x 39,06 39,06 9
5 Eddi Tomband Lääne-Virumaa SVK 25.6.60 o 37,87 x x 37,87 8
6 Ermil Kuldkepp Pärnu 21.9.60 o 35,67 o 36,02 36,02 7
7 Tambet Sova Viljandi 28.8.59 o 35,53 o 34,84 35,53 6
8 Mart Linnus Põlvamaa SVK 15.3.61 x 33,65 x x 33,65 5
9 Mati Märtson Harju SVK 17.8.58 o 32,63 x x 32,63 4

10 Kalle Suurekivi Harju SVK 30.8.61 o 29,17 x 32,07 32,07 3
11 Arwed Puusalu Valgamaa SVS 25.5.58 21,41 x x 20,20 21,41 2

M 55 Kettaheide 1,5 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Heldur Lahne Lääne-Virumaa SVK 11.4.57 o 35,32 x x 35,32 13
2 Üllar Tintso Põlvamaa SVK 11.2.54 o 28,62 x 29,49 29,49 11
3 Uudo Kruusimägi Lääne-Virumaa SVK 9.7.55 o 28,67 o 27,74 28,67 10
4 Vassili Solomahhin Narva SVK 27.5.53 o 26,78 x 26,14 26,78 9
5 Juri Feldman Narva SVK 22.4.57 o 20,15 o 24,09 24,09 8

M 60 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Lembit Talpsepp Tallinna SVK 3.9.50 o 42,29 o 47,94 47,94 13
2 Harry Mägi Valgamaa SVS 22.4.51 o 42,03 o 42,25 42,25 11
3 Viktor Kruuse Narva SVK 7.2.52 x x o 40,92 40,92 10
4 Mihkel Lembit Pärnumaa SVK 31.12.50 o 40,48 x 38,85 40,48 9
5 Jaan Jensen Valgamaa SVS 18.5.51 o 39,03 o 38,33 39,03 8
6 Karli Trumm Võru SVK 5.10.49 x 33,73 o 35,14 35,14 7
7 Ants Kollo Saaremaa SL 28.11.49 x 25,60 o 33,53 33,53 6
8 Aleksander Lepik Harju SVK 19.4.51 o 33,34 o 30,13 33,34 5
9 Aare Ilves Jõgevamaa SVK 1.10.50 o 32,34 x 33,31 33,31 4
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10 Olev Lipp Lääne-Virumaa SVK 19.2.51 o 28,99 o 32,20 32,20 3
11 Aavo Kergand Rapla SVK 17.8.51 o 29,94 o 30,47 30,47 2
12 Voldemar Kangilaski Viljandi SVK 19.7.47 o 25,27 o 24,13 25,27 1
13 Mart Kuurme Harju SVK 11.12.48 o 25,21 o 22,62 25,21
14 Vello Tafenau Lääne-Virumaa SVK 10.4.52 o 24,83 x 23,76 24,83
15 Rein Kotkas Tallinna SVK 11.5.50 x x o 24,77 24,77

M 65 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Rein Kaljumäe Tallinna SVK 31.8.44 o 39,02 o 39,06 39,06 13
2 Ülo Kuusk Jõgevamaa SVK 29.6.47 o 38,10 x 33,01 38,10 11
3 Vello Vetto Tartu SVK 10.3.47 o 32,95 o 29,36 32,95 10
4 Martin Mölder Tartu SVK 20.4.46 x x o 31,10 31,10 9
5 Lembit Kähri Tallinna SVK 1.11.42 o 30,61 o 30,43 30,61 8
6 Jaan Soots Viljandi SVK 19.3.45 x 27,43 o 30,05 30,05 7
7 Olavi Verev Rapla SVK 26.10.44 x 21,99 o 21,76 29,99 6
8 Aarne Okspuu Harju SVK 31.7.43 x 26,01 x 29,93 29,93 5
9 Priit Uring Tallinna SVK 5.10.43 o 29,91 o 28,23 29,91 4

10 Villu Põldma Ida-Virumaa SVÜ 29.9.43 o 28,67 o 27,50 28,67 3
11 Karl Tamberg Lääne-Virumaa SVK 29.10.45 x 25,26 x 28,10 28,10 2
12 Avo Piirak Jõgevamaa SVK 30.8.46 o 22,48 x 22,38 22,48 1

M 70 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Erni Nõmm Harju SVK 10.6.41 o 40,30 o 37,43 40,30 13
2 Mihkel Lasn Rapla SVK 21.2.41 o 32,36 o 33,93 33,93 11
3 Boris Klubov Ida-Virumaa SVÜ 7.1.41 o 31,28 o 32,72 32,72 10
4 Henn Pärn Tallinna SVK 4.4.41 x 30,95 o 32,15 32,15 9
5 Nikolai Kaširin Narva SVK 21.6.38 o 29,03 o 24,14 29,03 8
6 Peeter Orav Pärnumaa SVK 11.8.41 o 23,68 o 26,69 26,69 7
7 Enno Eerma Jõgevamaa SVK 2.5.42 o 24,81 o 24,45 24,81 6
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8 Enno Plaat Lääne-Virumaa SVK 31.3.39 o 23,31 o 24,74 24,74 5
9 Peeter Hintser Harju SVK 7.4.41 o 23,11 o 23,66 23,66 4

10 Mart Joonas Võru SVK 14.10.37 x x o 15,93 15,93 3

M 75 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Anton Laus Tallinna SVK 25.5.33 o 30,01 o 30,08 30,08 13
2 Meeme Maasik Tallinna SVK 8.5.34 o 26,43 x 24,80 26,43 11
3 Oskar Pettai Pärnumaa SVK 29.3.35 o 24,94 o 25,00 25,00 10
4 Ermi Metsal Pärnumaa SVK 12.1.37 o 21,26 o 24,19 24,19 9
5 Anatoli Sillari Tartu SVK 5.10.33 o 20,65 o 22,39 22,39 8
6 Eberhard Lens Rapla SVK 8.12.33 o 21,70 o 21,90 21,90 7
7 Lembit Merusk Tartu SVK 8.11.34 o 19,05 o 21,73 21,73 6
8 Ilmar Vainsalu Rapla SVK 8.2.36 x 13,30 o 19,56 19,56 5
9 Helmut Kuusnõmm Rapla SVK 21.12.33 o 16,87 o 17,65 17,65 4

10 Uudo Blaasen Valgamaa SVS 1.1.36 o 15,83 - - 15,83 3

M 80+ Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus punktid
1 Villu Ojassalu Jõgevamaa SVK 5.4.31 o 24,70 o 26,70 26,70 13
2 Ernst Jürs Ida-Virumaa SVÜ 27.5.31 o 17,39 o 19,06 19,06 11
3 Heldur Tuulemäe Tallinna SVK 1.10.29 o 15,81 o 16,05 16,05 10
4 Ülo Vasar Lääne-Virumaa SVK 11.3.27 o 13,62 o 13,99 13,99 9
5 Arnold Kalvik Lääne-Virumaa SVK 6.2.23 x x o 13,93 13,93 8
6 Rihard Rooden Ida-Virumaa SVÜ 20.3.23 o 10,12 x x 10,12 7
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N 35 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Kaire Nurja Saaremaa SL 5.6.74 27,41 13
2 Aave Hommik Viljandi SVK 22.5.75 27,23 11
3 Annely Gubinski Rapla SVK 22.10.73 18,62 10

N 40 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Anneli Taresaar Viljandi SVK 5.4.68 33,39 13
2 Lilian Sepp Tallinna SVK 19.12.67 31,58 11
3 Virge Treiel Saaremaa SL 31.3.68 30,31 10
4 Heidi Siimumäe Harju SVK 22.5.70 28,56 9
5 Ester Hommik Võru SVK 7.10.68 21,00 8
6 Marvi Arnek Pärnumaa SVK 10.7.68 20,18 7
7 Kaili Tamm Põlvamaa SVK 5.5.71 20,01 6
8 Anneli Kodasma Tartu SVK 2.1.70 19,52 5

N 45 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Elo Lember Saaremaa SL 9.1.65 27,73 13
2 Rahel Kallau Tartu SVK 29.3.66 24,75 11
3 Ly Niinelaid Lääne-Virumaa SVK 16.7.65 22,28 10
4 Merike Kiholane Võru SVK 23.10.66 20,57 9
5 Hele Saareoks Viljandi SVK 21.11.66 20,12 8

N 50 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
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1 Lea Vahter Harju SVK 7.7.61 37,95 13
2 Tiiu Pärnik Lääne-Virumaa SVK 24.12.60 23,72 11
3 Hille Kirpu Jõgevamaa SVK 4.3.59 23,53 10
4 Anne Sillamaa Rapla SVK 14.5.62 22,40 9
5 Tiiu Allas Viljandi SVK 15.4.58 21,25 8
6 Natalja Golubtsova Narva SVK 3.7.58 21,10 7
7 Ülle Rauk Võru SVK 19.9.60 17,81 6
8 Galina Gladõševa Ida-Virumaa SVÜ 12.5.60 12,48 5

N 55 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Mare Külv Tartu SVK 15.5.57 33,91 13
2 Luule Kärner Ida-Virumaa SVÜ 24.5.55 22,68 11
3 Maia Pitsal Pärnumaa SVK 29.4.53 21,44 10
4 Tiiu Nukki Valgamaa SVS 26.7.53 21,41 9
5 Lia Jamnes Viljandi SVK 7.1.53 20,73 8
6 Sirje Zahkna Rapla SVK 28.11.56 20,17 7
7 Urve Rillo Jõgevamaa SVK 17.3.55 19,13 6
8 Tiiu Umal Viljandi SVK 29.5.56 18,59 5
9 Meeta Allika Pärnumaa SVK 22.6.55 17,87 4

N 60 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Alevtina Abel Harju SVK 31.5.51 21,39 13
2 Külli Sisask Võru SVK 20.10.48 19,26 11
3 Anu Kotkas Tartu SVK 1.4.49 16,41 10
4 Aime Luuk Ida-Virumaa SVÜ 3.6.50 13,48 9

N 65 Kettaheide 1 kg
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Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Niina Leppsoo Tartu SVK 24.3.44 21,59 13
2 Milvi Vendla SL Läänela 21.6.47 21,39 11
3 Ljudmila Iljudina Narva SVK 12.4.46 21,02 10
4 Ene Nõmmik Tartu SVK 26.4.46 19,44 9
5 Maret Piirak Jõgevamaa SVK 20.2.44 17,70 8

N 70 Kettaheide 1 kg

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Helvi Erikson Tallinna SVK 2.11.39 23,36 13
2 Vaike Sarnet Tallinna SVK 26.6.38 18,24 11
3 Anu Teesalu Tallinna SVK 26.10.40 16,79 10
4 Ainu Aavik SL Läänela 24.5.39 15,83 9
5 Silvi Orav Võru SVK 28.4.39 11,75 8

Silvi-Mai Eerma Jõgevamaa SVK 31.5.40 NM
Aida Novikova Ida-Virumaa SVÜ 11.3.42 NM

N 75 Kettaheide 750 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Asta Satsi Rapla SVK 18.5.35 19,94 13
2 Linda Saarestik Lääne-Virumaa SVK 13.5.33 15,24 11
3 Valentina Kalasnikova Narva SVK 10.2.37 14,50 10

N 80+ Kettaheide 750 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Hilja Bakhoff Viljandi SVK 23.12.26 15,89 13
2 Nora Kutti Tartu SVK 9.10.22 12,52 11
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3 Lea Vald Lääne-Virumaa SVK 21.9.30 9,06 10
4 Karin Laine Võru SVK 17,3,30 7,12 9
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M 40 Odavise 800 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Anti Veermaa Tartu SVK 12.2.68 48,61 13
2 Andrei Morozov Ida-Virumaa SVÜ 7.2.72 46,26 11
3 Meelis Kari Lääne-Virumaa SVK 17.7.70 44,67 10

M 45 Odavise 800 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Sven Koovit Pärnumaa SVK 2.5.66 46,45 13
2 Rannu Listman Põlvamaa SVK 22.1.66 34,62 11
3 Tõnu Ainsoo Valgamaa SVS 27.3.64 32,41 10
4 Arvo  Liivamägi Harju SVK 1.11.64 31,16 9

M 50 Odavise 700 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Eddi Tomband Lääne-Virumaa SVK 25.6.60 44,84 13
2 Kalle Valdlo Lääne-Virumaa SVK 4.8.61 43,99 11
3 Ermil Kuldkepp Pärnumaa SVK 21.9.60 40,72 10
4 Kalle Suurekivi Harju SVK 30.8.61 39,08 9
5 Mati Märtson Harju SVK 17.8.58 35,62 8
6 Priit Jõgi Tartu SVK 6.11.57 34,85 7
7 Eduard Himma Põlvamaa SVK 18.4.62 22,17 6

M 55 Odavise 700 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Arvo Saat Harju SVK 20.2.53 38,66 13
2 Vello Akel Lääne-Virumaa SVK 19.11.55 36,00 11
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3 Tarmo Saareleht Harju SVK 24.5.57 32,56 10
4 Igor Astmäe Tartu SVK 28.1.53 28,74 9

M 60 Odavise 600 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Aavo Kergand Rapla SVK 17.8.51 41,17 13
2 Lembit Talpsepp Tallinna SVK 3.9.50 38,73 11
3 Viktor Kruuse Narva SVK 7.2.52 38,58 10
4 Rein Reidla Tallinna SVK 29.6.52 35,20 9
5 Jaak Turro Harju SVK 1.3.52 32,22 8
6 Jaan Jensen Valgamaa SVS 18.5.51 29,04 7
7 Vello Tafenau Lääne-Virumaa SVK 10.4.52 28,39 6
8 Rein Kotkas Tallinna SVK 11.5.50 27,54 5
9 Enn Meriroos Valgamaa SVS 30.6.48 27,47 4

10 Aare Ilves Jõgevamaa SVK 1.10.50 24,39 3
11 Elmo Oidermaa Põlvamaa SVK 2.4.49 22,68 2

M 65 Odavise 600 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Jaan Soots Viljandi SVK 19.3.45 32,70 13
2 Rein Kaljumäe Tallinna SVK 31.8.44 30,91 11
3 Kalev Värnik Võru SVK 6.7.47 30,40 10
4 Lembit Kähri Tallinna SVK 1.11.42 30,34 9
5 Priit Uring Tallinna SVK 5.10.43 27,95 8
6 Vello Vetto Tartu SVK 10.3.47 27,58 7
7 Martin Mölder Tartu SVK 20.4.46 24,27 6

M 70 Odavise 500 g
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Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Boris Klubov Ida-Virumaa SVÜ 7.1.41 35,47 13
2 Erni Nõmm Harju SVK 10.6.41 32,45 11
3 Peeter Orav Pärnumaa SVK 11.8.41 23,86 10
4 Lembit Õunloo Tallinna SVK 27.3.41 23,55 9
5 Mart Joonas Võru SVK 14.10.37 20,90 8
6 Enno Plaat Lääne-Virumaa SVK 31.3.39 19,97 7
7 Nikolai Kaširin Narva SVK 21.6.38 19,68 6
8 Enno Eerma Jõgevamaa SVK 2.5.42 19,48 5

M 75 Odavise 500 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Meeme Maasik Tallinna SVK 8.5.34 27,41 13
2 Anatoli Sillari Tartu SVK 5.10.33 25,34 11
3 Anton Laus Tallinna SVK 25.5.33 21,09 10
4 Oskar Pettai Pärnumaa SVK 29.3.35 20,63 9
5 Erni Metsal Pärnumaa SVK 12.1.37 20,23 8
6 Helmut Kuusnõmm Rapla SVK 21.12.33 17,94 7
7 Uudo Blaasen Valgamaa SVS 1.1.36 16,59 6
8 Jaan Kivipõld Võru SVK 15.1.36 15,29 5

M 80+ Odavise 400 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Villu Ojassalu Jõgevamaa SVK 5.4.31 20,77 13
2 Jaan Sõrmus Valgamaa SVS 21.6.26 16,54 11
3 Ernst Jürs Ida-Virumaa SVÜ 27.5.31 16,02 10
4 Rihard Rooden Ida-Virumaa SVÜ 20.3.23 8,37 9
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N 35 Odavise 600 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Kaire Nurja Saaremaa SL 5.6.74 27,92 13
2 Aave Hommik Viljandi SVK 22.5.75 26,55 11
3 Kairi Rist Pärnumaa SVK 17.11.72 25,54 10
4 Annely Gubinski Rapla SVK 22.10.73 18,23 9
5 Tuuli Pähn Võru SVK 20.7.73 12,47 8

N 40 Odavise 600 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Jana Junson Pärnumaa SVK 28.11.69 33,71 13
2 Terje Õiglane Pärnumaa SVK 27.8.68 32,87 11
3 Anneli Taresaar Viljandi SVK 5.4.68 29,68 10
4 Ene Adams Viljandi SVK 1.8.67 25,40 9
5 Anne Valdna Saaremaa SL 15.5.68 24,39 8
6 Marvi Arnek Pärnumaa SVK 10.7.68 23,54 7
7 Heidi Siimumäe Harju SVK 22.5.70 23,49 6
8 Ester Hommik Võru SVK 7.10.68 20,65 5
9 Erge Viiklaid Tartu SVK 26.3.68 19,62 4

10 Lilian Sepp Tallinna SVK 19.12.67 17,35 3
11 Anneli Kodasma Tartu SVK 2.1.70 16,90 2

N 45 Odavise 600 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Elo Lember Saaremaa SL 9.1.65 29,94 13
2 Leili Särg Viljandi SVK 4.1.65 25,21 11
3 Merike Kiholane Võru SVK 23.10.66 23,66 10
4 Hele Saareoks Viljandi SVK 21.11.66 22,46 9
5 Eve Sissas Järvamaa SL 27.8.63 16,80 8
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6 Rahel Kallau Tartu SVK 29.3.66 15,99 7

N 50 Odavise 500 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Lea Vahter Harju SVK 7.7.61 25,56 13
2 Tiiu Pärnik Lääne-Virumaa SVK 24.12.60 23,81 11
3 Natalja Golubtsova Narva SVK 3.7.58 23,22 10
4 Ülle Tamm Põlvamaa SVK 5.12.61 22,53 9
5 Anne Sillamaa Rapla SVK 14.5.62 21,07 8
6 Helle Võsu Jõgeva SVK 6.10.59 20,84 7
7 Ülle Rauk Võru SVK 19.9.60 16,82 6
8 Tiiu Allas Viljandi SVK 15.4.58 15,67 5
9 Galina Gladõševa Ida-Viru 5,11,60 11,56 4

N 55 Odavise 500 g

Koht Nimi Võistkond S-a tulemus punktid
1 Tiiu Nukki Valgamaa SVS 26.7.53 26,30 13
2 Urve Kartau Pärnumaa SVK 8.10.53 23,57 11
3 Meeta Allika Pärnumaa SVK 22.6.55 21,81 10
4 Maia Pitsal Pärnumaa SVK 29.4.53 19,31 9
5 Lia Jamnes Viljandi SVK 7.1.53 19,27 8
6 Tiiu Umal Viljandi SVK 29.5.56 19,03 7
7 Urve Rillo Jõgevamaa SVK 17.3.55 18,82 6

N 60 Odavise 400 g

Koht Nimi Võistkond S-a tulemus punktid
1 Alevtina Abel Harju SVK 31.5.51 25,86 13
2 Aime Luuk Ida-Virumaa SVÜ 3.6.50 16,13 11
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3 Anu Kotkas Tartu SVK 1.4.49 13,93 10

N 65 Odavise 400 g

Koht Nimi Võistkond S-a Tulemus punktid
1 Milvi Vendla SL Läänela 21.6.47 21,57 13
2 Maie Tamm Lääne-Virumaa SVK 1.7.45 18,69 11
3 Niina Leppsoo Tartu SVK 24.3.44 17,51 10
4 Ene Nõmmik Tartu SVK 26.4.46 15,49 9
5 Maret Piirak Jõgevamaa SVK 20.2.44 13,83 8

N 70 Odavise 400 g

Koht Nimi Võistkond S-a tulemus punktid
1 Silvi-Mai Eerma Jõgevamaa SVK 31.5.40 24,39 13
2 Helvi Erikson Tallinna SVK 2.11.39 20,16 11
3 Silvi Orav Võru SVK 28.4.39 15,64 10
4 Vaike Sarnet Tallinna SVK 26.6.38 13,70 9
5 Aida Novikova Ida-Virumaa SVÜ 11.3.42 12,46 8
6 Anu Teesalu Tallinna SVK 26.10.40 12,27 7

N 75 Odavise 400 g

Koht Nimi Võistkond S-a tulemus punktid
1 Valentina Kalasnikova Narva SVK 10.2.37 18,70 13
2 Linda Saarestik Lääne-Virumaa SVK 13.5.33 18,30 11
3 Asta Satsi Rapla SVK 18.5.35 12,67 10
4 Ingrid Uuk Tallinna SVK 24.1.33 8,67 9

N 80+ Odavise 400 g
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Koht Nimi Võistkond S-a tulemus punktid
1 Hilja Bakhoff Viljandi SVK 23.12.26 12,18 13
2 Nora Kutti Tartu SVK 9.10.22 11,95 11
3 Lea Vald Lääne-Virumaa SVK 21.9.30 8,13 10
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Koht Koondis KJ punktid Punktid
1 Harju SVK 326 30
2 Lääne-Virumaa SVK 317 27
3 Tallinna SVK 304 25
4 Pärnumaa SVK 301 24
5 Rapla SVK 300 23
6 Viljandi SVK 300 22
7 Tartu SVK 287 21
8 Narva SVK 278 20
9 Võru SVK 277 19
10 Ida-Viru 277 18
11 Jõgeva SVK 267 17
12 Valgamaa SVS 261 16
13 Põlva SVK 234 15
14 Saaremaa SL 194 14
15 Järvamaa SL 78 13
16 SL Läänela 78 13

Peakohtunik Jaak Vettik
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